
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

172 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 30 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCVII

c.,vJ..DOs s--: ,-;, +~ 

============================= -~ (J ~· 
·~ ''/km,_ o 

ld:0B6216A9E03876B8 

• 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 
CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nª 1 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nª 
05/2023 

REFER~NCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nª 03/2023 

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE 
BETÂNIA DO PIAUÍ, por intermédio do Presidente da Câmara e C. ALBERTO 
SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR, CNPJ nº 31 .287.209/0001- 01, situada na Rua 
Floriano Peixoto, nº 807, Centro da cidade de Castelo do Piauí/PI, CEP 64340-
000. 
OBJETO: Fornecimento de sistemas gerenciais e integrados de execução contábil 
e folha de pagamento. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, li c/c art. 57, li, §2º c/c art. 58, 1 e art. 65, 1, §1° 
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2023. 
VALOR: Valor global na cifra de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), 
dividido em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). 
VIG~NCIA: de 31 de dezembro de 2023 até 11 de dezembro de 2024. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de 
despesa 339039 -Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica. 
SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI: Sr. Maurício 
Maria Coelho, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: C. ALBERTO 
SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR, CNPJ nº 31.287.209/0001- 01. 

M aun;fj.,o Mo;zÍ.O Go.tPJw 
Mauíclo-Mario Coelho 

Presidente da câmara Municipal de Betânia do Piauí/PI 

ld:OCC55C223DC27697 

• 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 
CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

EXTRA TO DE TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nª 
06/2023 

REFER~NCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nª 04/2023 

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE 
BETÂNIA DO PIAUÍ, por intermédio do Presidente da Câmara e DAIANE DA 
COSTA FERNANDES & CIA LTDA, CNPJ nº 13.220.680/0001-09, situada na Rua 
Castro Ferreira, nº 260A, Centro da cidade de Betânia do Piauí/PI, CEP 64753-
000 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 
INTERNET BANDA LARGA 100 (CEM) MEGABYTES, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, li c/c art. 57, li, §2° c/c art. 58, 1 e art. 65, 1, §1° 
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2023. 
VALOR: Valor global na cifra de R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais), dividido em 
12 (doze) parcelas iguais de R$ 90,00 (noventa reais). 
VIG~NCIA: de 31 de dezembro de 2023 até 11 de dezembro de 2024. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de 
despesa 339039 -Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica. 
SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI: Sr. Maurício 
Maria Coelho, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: DAIANE DA 
COSTA FERNANDES & CIA LTDA, CNPJ nº 13.220.680/0001-09. 

/V1 a.wi,,· UD /v1.(2JUO to.R.ÍJW 
Mauício Mario Coelho 

Presidente da câmara Municipal de Betânia do Piauí/PI 

Ç> úm,1,/R,,., .. "' 

ld:10EF2C8B56607653 .J CÃMARA MUNICPAL DE BETÃNIA DO PIAUÍ/PI 
CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nª 1 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nª 
11/2023 

REFER~NCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nª 08/2023 

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE 
BETÂNIA DO PIAUÍ, por intermédio do Presidente da Câmara e CLAUDETE 
CAVALGANTE BAHIA ALBUQUERQUE, portadora da carteira de identidade nª 
1.271.223 SSP/PI, CPF nª 534.777.313-87, residente e domiciliada na Quadra 
012, Casa 04, no Bairro Cohab, na cidade de Paulistana/PI, CEP 64750-000 
OBJETO: Prestação de serviço de Assessoria de Comunicação da Câmara de 
Betânia do Piauí. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, li c/c art. 57, li, §2° c/c art. 58, 1 e art. 65, 1, §1ª 
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. • 
DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2023. 
VALOR: Valor global na cifra de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), dividido em 10 
(dez) parcelas iguais de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 
VIG~NCIA: de 31 de dezembro de 2023 até 17 de outubro de 2024 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de 
despesa 339036 -Outros serviços de terceiros - Pessoa Física. 
SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI: Sr. Maurício 
Mario Coelho, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: CLAUDETE 
CAVALGANTE BAHIA ALBUQUERQUE, CPF nº 534.777.313-87. 

Ma,wv·e,i.o /110.JUo ~~ 
Mauício Mario Coelho 

Presidente da câmara Municipal de Betânia do Piauí/PI 

ld:0047EAE6F3E87729 

• 

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 
CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nª 
02/2023 

REFERêNCIA: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nª 02/2023 

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE 
BETÂNIA DO PIAUÍ, por intermédio do Presidente da Câmara e HAILTON C. 
RODRIGUES, CNPJ nº 14.033.766/0001-87, situada na Rua São Paulo, nº 49, 
Bairro Lagoa, da cidade de Paulistana/PI, CEP 64750-000. 
OBJETO: Prestação de serviços técnicos profissionais de Assessoria e 
Consultoria em Contabilidade Pública. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, li, c/c art. 13, V, c/c art. 57, li, §2° c/c art. 58, 1 e 
art. 65, 1, §1° da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2023. 
VALOR: Valor global na cifra de R$ 72.186,00 (setenta e dois mil cento e oitenta e 
seis reais), dividido em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 6.015,50 (seis mil e quinze 
reais e cinquenta centavos). 
VIG~NCIA: de 31 de dezembro de 2023 até 14 de dezembro de 2024. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de 
despesa 339039 -Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica. 
SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI: Sr. Maurício 
Maria Coelho, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: HAil TON C. 
RODRIGUES, CNPJ nº 14.033.766/0001-87. 

/vi 'eio ~ aJUO toiffeP = Mario Coelho 
Presidente da câmara Municipal de Betânia do Piauí/PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

